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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

12.1.2013

CSarja

EKS

NoU

20
13:40
14:50

Leppävaaran jäähalli

2370

Joukkueenjohtaja Korhonen Ilpo

Joukkueenjohtaja Karhu Maria

1

44

0
0
0
0
0

48:00

1 Minkkinen Hanna

3 Lahtinen Sanni C |
5 Lehto Sara-Maria |
11 Haiminen Julia 11 |
13 Kumpulainen Roosa A
14 Niittymaa Julia |
16 Haarala Siiri
18 Malmberg Liisa 11
19 Korhonen Tiina ||
20 Annala Elsa 11
22 Pyykkö Emmi
26 Nikkola Reetta A 1 12 |
30 Korhonen Suvi |
31 Loukiainen Saga
37 Vuorenmaa Anna 11

3 Laitinen Kaisa ||||||
17 Koivuniemi Sanni
22 Kallajoki Emma ||
23 Aitola Tuuli
25 Holmqvist Annika
27 Saarijärvi Iina
33 Ritaranta Carolina
37 Karhu Aino C |
42 Tähkänen Elli ||
52 Järvensivu Ronja

69

32

0
0
0
0
0

48:00

69 Keskinen Oona

82 Karhu Elli A |

Lahti Kari

Laakso Anni

 

1 0
0 0
2 0
0 0

3 0


